
251

[Ž 119 (118),97a]

Pátek 13. týdne 2

A QQQ


Jak




mi -




lu -




ji




tvůj


zá -



kon,


Ho-


spo -




di -



ne.

A QQQ
          



E QQQ
         



OL641

R.

V původní verzi se odpověď vkládá po 2 verších.

(   ) (   )A QQQ 

Blaze těm, kdo dbají na1. 

Celým srd2. -

Umdlé3. -

Vyvolil jsem si4. 

   Hle, toužím5. 

Otvírám ús6. -




je -

cem

vá

ce -

po

ta




ho

tě

má

stu

tvých

a




při -

hle -

du -

prav -

na -

na -



ká -

ří -

bí -




zá -

ze -

rám



ní,

dám,

še,

dy,

ních,

dech,



hledají ho

nedej, abych se odchýlil

   když stále dychtí

dal jsem před -

dej mi život

neboť toužím




ce -

od

po

nost

pro

po




lým

tvých

tvých

tvým

svou

tvých




srd -

před -

roz -

roz -

spra -

před -



pi -

hod -

hod -

ve -

pi -




nu-

nu-

dl-



cem.

sů!

tích.

tím.

nost!

sech.

A QQQ    


    




Ž 119 (118)







*

*

*

*

*

*





R.

R.

R.

R.

R.

R.

(Sobota 13. týdne 2 - viz OL454)

Pondělí 14. týdne 2

A QQQ



Bu -




du




ve -




le -




bit




tvé


jmé -




no,




můj




Bo -


že,


krá -

 
li.


 A QQQ

                




E QQQ
            R 

 

OL642

[Srov. Ž 145
(144),1]

R.

,

(   ) (   )

R.

A QQQ 

Každý den tě1. 
Veliký je Hospodin a veškeré2. 

Jedno pokolení zvěstuje druhé3. -
Mluví o nádherné slá4. -

Vypravují o moci tvých hro5. -
Rozhlašují chválu tvé6. 




bu -
chvá -

mu
vě

zi -
vel -




du
ly

tvé
tvé

vých
ké




ve -
hod -

či -
vzne -

skut -
la -



le -

še -

ska-




no-

vo-



bit
ný,

ny
sti,

ků,
sti,

Q

   a chválit tvé jméno po
jeho veli -

   a ozna -
rozmlouvají

hovoří
jásají nad tvou




všech-
kost

mu -
o

o
spra -




ny
je

je
tvých

tvé
ve -




vě -
ne -

tvo -
di -

ne -
dl -



vý -

ji

smír -
no -




stiž -

no -



ky.
ná.

moc.
vech.

sti.
stí.

A QQQ  R  


     


A QQQ

Milosrdný a milosti7. - vý je Ho - spo - din, shovívavý a pl - ný lá - sky.

A QQQ

Dobrotivý je Ho8. - spo - din ke všem    a soucit má se všemi svý - mi tvo - ry.

Ž 145 (144) 







*
*

*
*







*
*

*

*



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


